
第４回 薬薬連携勉強会のお知らせ 

上記勉強会を開催します。今回のテーマは「大腸がん化学療法」です。 

当院における「おくすり手帳ラベル交付に関するアンケート調査」の結果報告と、

昨年末に改訂された「大腸がんガイドライン」に基づく薬物療法についての勉強会

を企画しました。 

ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

[日時]平成 29年 3月 16日（木）19時～ 

[場所]D館 AB会議室 

 

開式の辞           つくばセントラル病院 薬剤部 薬剤部長 長澤 法子 

①おくすり手帳ラベル交付に関するアンケート調査の結果報告 

つくばセントラル病院 薬剤部 池田 佳織 

②大腸がん化学療法に用いられる内服薬・注射薬について 

つくばセントラル病院 薬剤部  

外来がん治療認定薬剤師 中村 徹 

 

 

D 館ＡB 会議室 


